
 

 

UCHWAŁA NR XV/104/25 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania nagród za wyniki w nauce 

dla uczniów szkół podstawowych w Gminie Piecki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750) 

oraz Uchwały Nr XII/92/25 Rady Gminy Piecki z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia programu 

przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych w Gminie Piecki, Rada Gminy 

Piecki uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin przyznawania nagród za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych 

w Gminie Piecki”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 

Wiesława Rolka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 13 czerwca 2025 r.

Poz. 2474



Załącznik do uchwały Nr XV/104/25 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 29 maja 2025 r. 

„Regulamin przyznawania nagród za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych w Gminie Piecki”. 

 

Postanowienia ogólne 

1. Głównym celem regulacji jest wspieranie uzdolnionych uczniów klas I-VIII szkół podstawowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Piecki. 

2. Nagroda udzielana jest ze środków finansowych budżetu Gminy Piecki. 

3. Nagrodę przyznaje się po zakończeniu nauki w roku szkolnym za okres jednego roku szkolnego. 

4. Osobami uprawnionymi do otrzymania nagrody są uczniowie szczególnie uzdolnieni, spełniający 

następujące warunki: 

- uczniom klas I-III, którzy uzyskali tytuł laureata zajmując minimum trzecie miejsce podczas olimpiad lub 

konkursów wiedzy lub recytatorskich na szczeblu co najmniej powiatowym w klasyfikacji indywidualnej, 

- uzyskali średnią ocen w klasie IV-VI co najmniej 5,30 , w klasach VII-VIII co najmniej 5,10 lub są laureatami 

konkursów przedmiotowych organizowanych przez Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

- ocena zachowania dobra, bardzo dobra lub wzorowa, 

- mieszkają na stałe w gminie Piecki. 

5. Nagroda przyznawana jest za rok szkolny i wręczana do 15 lipca. 

6. Nagroda nie może przekroczyć 700 zł. 

7. W przypadku spełnienia kryteriów przez większa liczbę uczniów, decyzję o wysokości nagrody podejmuje Wójt. 

Procedura składania i rozpatrywania wniosków. 

1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody występuje Rada Pedagogiczna szkoły, do której uczeń uczęszcza. 

2. Wnioski o nagrodę winny być składane przez dyrektora szkoły do 30 czerwca każdego roku do Zespołu 

Obsługi Placówek Oświatowych w Pieckach. 

3. Wniosek powinien zawierać następujące dane: 

a/ imię i nazwisko ucznia, klasa, 

b/ data urodzenia, 

c/ miejsce stałego zamieszkania, 

d/ opis dotychczasowych osiągnięć, 

e/ opinię Rady Pedagogicznej szkoły z uzasadnieniem uwzględniającym średnią ocen, a także sukcesy 

w konkursach, olimpiadach i zawodach sportowych za miniony rok szkolny. 

4. Do wniosku należy załączyć inne dokumenty uzasadniające go. 

5. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Wójt Gminy. Od podjętej decyzji nie służy odwołanie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2474


		2025-06-13T11:00:00+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




